Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12.2020 №268 с.Сладковское

О внесении предложений в Контрольный
орган Слободо-Туринского муниципального
района о проведении контрольных и
экспертно-аналитических мероприятий
в Сладковском сельском поселении в 2021 году.

Руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, решением Думы
Сладковского сельского поселения от 26 ноября 2020 года № 260 “О передаче полномочий
контрольно-счетного органа Сладковского сельского поселения Контрольному органу
Слободо-Туринского муниципального района в 2021 году”, Дума Сладковского сельского
поселения

1. Внести в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района
предложение о включении в план работы Контрольного органа на 2021 год проведение
следующих контрольных мероприятий в Сладковском сельском поселении:

1) Проверка использования муниципального имущества, переданного в оперативное
управление МБУК “Сладковский культурно -досуговый центр”.

2) Проверка установленного порядка передачи по договорам социального найма или
договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.

3) Проверка расходования средств местного бюджета на благоустройство
территории Сладковского сельского поселения.

2. Настоящее Решение направить в Контрольный орган Слободо-Туринского
муниципального района.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по
экономической политике и му]

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Сладковского сельского посел В.А. Потапова